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MUAMMER SUN KOROLARI 

Güvenli Koro Ortamı ve Koruyucu Yaklaşım Çerçevesi 

 

 

Her birey ve özellikle çocuklar ile sistem tarafından dezavantajlı duruma getirilen 

gruplar1, onurlu, eşit, ayrımcılıktan uzak, güvenli ve etik bir ortamda bulunma hakkına 

sahiptir. Bu hakkı gözetmek ve korumak hepimizin ortak sorumluluğudur. 

 

Bu belge, yukarıda belirtilen ilkeler merkeze alınarak, ulusal ve uluslararası insan 

hakları metinleri, edinilen deneyimler, müzik/koro alanında hazırlanmış metin ve iyi uygulama 

örnekleri temel alınarak oluşturulmuştur. 

 

Biz, Muammer Sun Korolarının2 bir parçası olan tüm taraflar olarak (koro şefleri, koro 

üyeleri, eğitimciler, ebeveynler, gönüllüler...); şiddetin hiçbir türünün görmezden gelinmemesi, 

faillerin değil, zarar görenlerin sesinin yükseltilmesi, adaletin işletilmesi ve herkesin yaşamın 

her alanında insanlık onuruna yakışır şekilde yaşamını sürdürmesinin gerektiğine inanıyoruz. 

Kuruluşumuzdan bugüne iyileştiren, geliştiren, güçlendiren ve dayanışmayı odağına alan 

ilişkilerle ördüğümüz Muammer Sun Korolarında ve insanın olduğu her ortamda, bağımız ne 

olursa olsun, önleyici ve koruyucu tüm önlemleri alarak eşit, adil, saygılı ve güvenli ilişkiler 

kurabilmek için aşağıdaki ilkeleri yalnızca benimsemekle kalmayıp aynı zamanda bir duruş ve 

davranış olarak yaşama geçirdiğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

                                                           
1 Yaş, engellilik, cinsiyet, cinsel yönelim, sosyo-ekonomik durum, ırk, dil, din, siyasi görüş, 

ulusal ya da sosyal köken, mülkiyet, doğum veya diğer statüler dahil olmak üzere ayrımcılığa 

açık tüm durumlar. 
 
2 MÜZED Muammer Sun Korosu, Muammer Sun Eğitişim Korosu, Muammer Sun Kadınlar 

Korosu, Muammer Sun Gençlik Korosu, Muammer Sun Çocuk Korosu 
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1. Çocukların, Gençlerin ve Tüm Bireylerin Güvenli Bir Ortamda Olmasının Sağlanması 

Özellikle çocukların, gençlerin ve sistem tarafından dezavantajlı duruma getirilen ya da 

marjinalleştirilen grupların güvenliği tüm süreçlerimizin temel önceliğidir. Çocuk ve genç 

korolarımızda olduğu kadar, yetişkin korolarımızda da aynı özen, saygı ve güvenlik gerekleri 

geçerlidir. Tüm üyelerimizin fiziksel ve duygusal sınırlarını, haklarını, insanlık onurlarını aynı 

ölçüde korur, bu doğrultuda gerektiğinde önleyici çalışmalar yapar, beyanlarını esas alır, 

herhangi bir ihlal olması halinde ise hukuki, yasal ve hak temelli anlayışın getirdiği 

sorumluluklarımızı vakit kaybetmeden, tarafsız bir şekilde titizlikle yerine getiririz.  

 

2. Ayrımcılığa ve Şiddete Karşı Sıfır Hoşgörü Politikası 

Fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik, dijital her türlü şiddet, istismar, zorbalık, 

ayrımcılık ve sınır ihlaline (sözel saldırı, dijital zorbalık, özel hayatın gizliliğine uymama, ısrarlı 

takip, aşağılama, dışlama, bireylerin hoşnut olmadığı lakaplar takma vb.) karşı sıfır hoşgörü 

politikası uygularız. Bu kapsamda tüm topluluk üyelerimizle benimseyeceğimiz temel 

yaklaşımları şu şekilde ifade edebiliriz: 

 

İlişkilerde Sınırları Gözetmek: Koro şefi, koro üyesi, eğitimci, gönüllü, ebeveyn veya işbirliği 

yapılan bireyler fark etmeksizin herkes birbirinin bireysel sınırına ve isteklerine saygı 

gösteririz. Çocuklarla kurulan ilişkiler dışında yetişkin ilişkilerinde bireylerin rızası gözetilerek 

hareket ederiz. 

 

Saygılı İletişim: Tüm iletişim kanallarında (koro çalışmaları, sosyal medya, e-posta, yüz yüze 

görüşmeler) saygılı bir dil kullanırız. Bireylerin istemediği ve onurunu zedeleyici/küçük 

düşürücü söz ve davranışları sergilemeyiz. 

 

Fiziksel Temas: Fiziksel temasın, daima rıza, saygı, ve karşılıklı anlayış sınırları içinde 

kaldığından emin oluruz. 

 

Gizlilik: Özel yaşama dair, kişisel ve bireylere zarar vermesi muhtemel bilgilerin gizliliğine her 

zaman saygı gösteririz. 

 

Dijital Ortamlardaki Eylemlilik ve Fotoğraf/Video Paylaşımı: Koro etkinliklerinde çekilen 

fotoğraf ve video kayıtların, yalnızca ilgili kişilerin (çocuklar için velilerin) yazılı açık rıza ve 

onamıyla, koro etkinlikleri kapsamında, tanıtım ve arşiv amaçlı kullanırız. 
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3. Bildirim ve Yönlendirme Süreçleri 

Birisi bir şiddet, sınır ihlali ya da rahatsızlıktan bahsettiğinde, olası fail her kim olursa 

olsun, onu ciddiye alır, dinler ve onu yargılamadan gerekli adımların atılmasını sağlarız. 

"Susma"yı değil, "Bitsin"i seçeriz. 

 

Güvenli İrtibat Kişileri: Bildirim süreçlerini gizlilik ve güven içinde yürütmek için, korolarımız 

dışından, bağımsız ve tarafsız Güvenli İrtibat Kişileri belirlenecektir. Bu kişilerin isimleri ve 

her zaman erişime açık olan iletişim yolları topluluğa duyurulacaktır. 

 

Bildirim Yolları: Üyeler, şefler, ebeveynler ve gönüllüler, şüphelendikleri, tanık oldukları ya 

da maruz kaldıkları her türlü ihlali bu Güvenli İrtibat Kişilerine gizlilikle bildireceklerdir. 

 

Değerlendirme ve Yönlendirme: Herhangi bir bildirim söz konusu olduğunda, Güvenli İrtibat 

Kişisi, tüm tarafların haklarını koruyarak konuyu tarafsız bir şekilde araştıracaktır. İhlalin 

niteliğine göre; uyarı, geçici uzaklaştırma, koroyla ilişiğinin kesilmesi ve yasal mercilere 

başvuru dahil seçenekler adil biçimde değerlendirilecektir. 

 

4. Onarıcı Yaklaşım ve Hesap Verilebilirlik 

Şiddete maruz bırakılan herkesin yanında durur, onarıcı ve iyileştirici adalete -zararı 

telafi etmeye ve topluluğu onarmaya yönelik yaklaşımlara- erişimlerini destekleriz. Utancı faile 

teslim eder, zarar görenin onurunu koruruz. Bunu yaparken, özellikle suçu kanıtlanmadan önce 

ancak sonraki süreçte de olası failin insan haklarını gözeterek hareket ederiz. Herhangi bir linç 

kültürüne izin vermeyecek ortamı yaratırız. 

 

Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik: Tüm süreçleri açık biçimde işletiriz. Herkes davranışlarından 

ve bu taahhütnamenin gereklerini yerine getirmekten sorumludur. 

 

Yasal Destek: Ciddi ihlal durumlarında, yasal mercilere başvuruyu destekler ve mağdurların bu 

süreçlerde yalnız kalmamasını sağlarız. 

 

Zarar Görenlerin Desteklenmesi: Herhangi bir ayrımcılık ve/veya şiddete maruz bırakılma 

durumunda zarar görenlerin gereksinimleri doğrultusunda ve olanaklar ölçüsünde her türlü 

desteği sağlarız. Zarar göreni yargılamadan, onunla dayanışma içerisinde hareket ederiz. 
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5. Sürekli Öğrenme ve Gelişme 

Güvenliği sağlamanın, tek seferlik değil, sürekli bir öğrenme, önleme ve güçlenme 

süreci olduğunu biliyoruz. 

 

Bilinç Geliştirici Etkinlikler: Saptanan gereksinime göre koro şefleri, koro üyeleri, eğitimciler, 

gönüllüler ve diğer işbirliği içerisinde hareket edilen taraflar için çocuk koruma, sınır ihlali, 

şiddete sıfır tolerans ve iletişim gibi konularında bilinç geliştirici etkinlikler düzenleriz. Bu 

etkinliklerde, ulusal ve uluslararası dokümanlar, taraf olunan sözleşmeler ile iyi uygulama 

örneklerini dikkate alırız. 

 

Politika Güncellemesi: Yaklaşımlarımızı ve bu belgeyi, deneyimlerimiz ve ihtiyaçlarımız 

doğrultusunda düzenli olarak gözden geçirir ve güncelleriz. 

 

6. Güvenli Koro Ortamı ve Koruyucu Yaklaşım Taahhüdü 

Bu belge, hak temelli ve eşit bir ilişkilenme bağlamında sözden eyleme geçişimizin ilk 

adımıdır. Tüm bileşenlerimiz ve alan uzmanlarıyla ortak sorumluluk alarak güvenli bir koro 

ortamını yapılandırmak için çalışmalarımız sürmektedir. Amacımız yalnızca şiddeti 

engellemek değil, herkesin kendini değerli, güvende ve iyi hissedeceği bir koro ortamını 

korumak ve geliştirmektir. 

 

Bu belge, Muammer Sun Korolarının etkin bileşenleri tarafından okunmuş, anlaşılmış, 

kabul edilmiş ve taahhütname olarak imzalanmıştır. 

 

Adı Soyadı: 

 

 

Üyesi olunan koro: 

 

 

Koro üyesi(  )    Koro Şefi(  )    Veli(  )   Diğer: 

 

İmza: 

 

Tarih: 
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